



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Moser.dk Consulting ApS

Byparkvej 124, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 30 22 63

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

---

Michael Moser Johnsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moser.dk Consulting ApS Byparkvej 124 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 30 22 63 Stiftet: 21. februar 2019 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Moser Johnsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Lån og Spar Bank, Højbro Plads 9-11, 1200 København K

## Hovedtal

---

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.912	1.406	1.578	1.660	2.155
Resultat af primær drift	811	309	471	416	1.191
Finansielle poster, netto	4	-3	-9	-6	-4
Årets resultat	634	236	359	319	926
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.020	1.876	1.808	1.650	1.301
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	25	0
Egenkapital	1.536	1.552	1.431	1.184	976
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Hovedtallene for 2019/20 omfatter perioden 21. februar 2019 - 30. juni 2020.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed med fokus på industriel IT, automation samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.912 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.911.720</b>	<b>1.405.877</b>
1 Personaleomkostninger	-1.099.095	-1.088.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.060	-8.245
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>810.565</b>	<b>308.661</b>
Andre finansielle indtægter	3.854	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>814.419</b>	<b>305.678</b>
2 Skat af årets resultat	-180.497	-69.356
<b>Årets resultat</b>	<b>633.922</b>	<b>236.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	650.000
Overføres til overført resultat	333.922	0
Disponeret fra overført resultat	0	-413.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>633.922</b>	<b>236.322</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.060</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.060</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674.351	448.001
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.504
	Andre tilgodehavender	<u>43.588</u>	<u>57.966</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>717.939</u>	<u>535.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.301.907</u>	<u>1.338.856</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.019.846</u></b>	<b><u>1.874.327</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.019.846</u></b>	<b><u>1.876.387</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.186.357	852.435
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	650.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.536.357</u></b>	<b><u>1.552.435</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>453</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>453</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>99.950</u>	<u>27.170</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.950</u>	<u>27.170</u>
6	Selskabsskat	27.170	0
	Anden gæld	<u>356.369</u>	<u>296.329</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.539</u>	<u>296.329</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>483.489</u></b>	<b><u>323.499</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.019.846</u></b>	<b><u>1.876.387</u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.266.113	114.400	1.430.513
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-413.678	650.000	236.322
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	852.435	650.000	1.552.435
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.922	300.000	633.922
	<b>50.000</b>	<b>1.186.357</b>	<b>300.000</b>	<b>1.536.357</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	847.195	845.915
Pensioner	246.198	237.305
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.216	2.343
	<u><b>1.099.095</b></u>	<u><b>1.088.971</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	180.950	71.170
Årets regulering af udskudt skat	-453	-1.814
	<u><b>180.497</b></u>	<u><b>69.356</b></u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	24.734	24.734
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>24.734</b></u>	<u><b>24.734</b></u>
Afskrivninger 1. juli 2023	-22.674	-14.429
Årets afskrivninger	-2.060	-8.245
<b>Afskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>-24.734</b></u>	<u><b>-22.674</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.060</b></u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	453	2.267
Udskudt skat af årets resultat	-453	-1.814
	<u><b>0</b></u>	<u><b>453</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>453</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>453</b></u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsskat	99.950	0	99.950	0
	<b>99.950</b>	<b>0</b>	<b>99.950</b>	<b>0</b>

### 6. Selskabsskat

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Skyldig selskabsskat 1. juli 2023	56.674	75.674
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-29.504	-105.178
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	27.170	-29.504
Beregnet selskabsskat for indeværende år	180.950	71.170
Betalt acontoskat for indeværende år	-81.000	-44.000
Skyldig selskabsskat	127.120	-2.334
Langfristet del af selskabsskat	-99.950	-27.170
	<b>27.170</b>	<b>-29.504</b>